

# Dzień Przedsiębiorczości w naszej szkole..

**20 kwietnia 2016 r.** uczniowie klasy I LO wzięli udział w XIII Edycji *Dnia Przedsiębiorczości*. Uczniowie mieli możliwość odbycia jednodniowych wizyt w firmach i instytucjach, aby zweryfikować swoje wyobrażenia o przyszłym zawodzie, czy też zdobyć wiedzę i umiejętności, które ułatwiają realizację planów zawodowych. Praktyki odbywali w 14 firmach i instytucjach, między innymi w: Komisariacie Policji w Myszyńcu, Nadleśnictwie Myszyniec, Samorządowym Przedszkolu w Myszyńcu, Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w Ostrołęce, Kurpiowskim Banku Spółdzielczym w Myszyńcu, Przychodni Lekarskiej „Rodzina”, RCKK w Myszyńcu. Koordynatorem akcji w szkole była P. Alina Jachimczyk.

## Oto przykładowe relacje uczestników:

Na początku tego dnia zajmowałam się zapoznaniem całego oddziału oraz szkoły, w której uczą się przebywające tam przez dłuższy czas dzieci. Chodziłam po salach, w których przebywały noworodki wraz z ich rodzicielkami, pytając czy nie potrzebują pomocy. Miałam możliwość przeprowadzenia na sobie zabiegu medycznego, jakim jest nebulizacja. Aby bardziej wczuć się w rolę pielęgniarki otrzymałam fartuszek, który musiałam nosić przez cały swój pobyt w szpitalu.



**Paulina Lis**

Dzień przedsiębiorczości zmienił nasze poglądy, co do pracy w kierunku medycznym. Dzięki możliwości odbycia tego dnia w szpitalu, przekonaliśmy się, że praca pielęgniarki jest bardzo ciężkim zawodem oraz na każdym kroku trzeba wykazać się dużą odpowiedzialnością, trzeba być cierpliwym oraz mieć dobry kontakt z ludźmi. Mimo to w tym dniu upewniliśmy się, że pragniemy kontynuować dalszą naukę po liceum w kierunku medycznym. Postanowiliśmy, że będziemy robić wszystko, aby ratować ludzkie życie, ponieważ zdrowie jest dla nas jedną z najważniejszych wartości w życiu.



**Karolina Rydel  
i Łucja Drężek**

„Wybór padł na Kurpiowski Bank Spółdzielczy w Myszyńcu, gdzie pod okiem konsultanta pani Krystyny Sęk mogłyśmy zgłębiać swoją wiedzę na temat ogólnej wiedzy o bankowości, funkcjonowania banku w środowisku lokalnym, pracy w zespole, różnorodności wykonywania zadań na poszczególnych stanowiskach, ale zwrócił uwagę również ogromny szacunek do klienta i współpracowników, ład, zorganizowanie i porządek funkcjonowania tej instytucji.

Udział w tej akcji wpłynął zasadniczo na nasze decyzje zawodowe, ponieważ umocniłyśmy się w tym, że jest to zawód, z którym wiążemy swoją przyszłość. Jesteśmy osobami zorganizowanymi, zdyscyplinowanymi i bardzo uporządkowanymi, a przy tym umiemy myśleć analitycznie, co nie wątpliwie jest bardzo przydatne w pracy związanej z bankowością. Dzień Przedsiębiorczości dał nam szansę na wykorzystanie w praktyce umiejętności i wiedzy, którą zdobyłyśmy w szkole i pozwolił nam odkryć w sobie kompetencje miękkie, które pozwolą nam w przyszłości zrealizować się w tym zawodzie. Doświadczamy wykonywania zadań związanych z naszym przyszłym zawodem, lepsze przygotowanie do wejścia na rynek pracy, a przede wszystkim zdobycie kolejnych, cennych doświadczeń życiowych. Miałyśmy możliwość zapoznania się z działalnością tej instytucji jaką jest BANK, a to nie byłoby możliwe, gdyby nie Dzień Przedsiębiorczości.

Myślmy, że Dzień Przedsiębiorczości ma wielkie znaczenie dla osób takich jak MY, ponieważ możemy zdobyć nowe doświadczenia i umiejętności. Dzięki temu już wiemy jakie wybrać studia, czym chcemy zajmować się w przyszłości, a nawet na jakim stanowisku chcemy pracować.”



**Milena Szmyt  
i Julita Kozłowska**



**Sebastian Ruszczyk i Karol Jachimczyk w Nadleśnictwie Myszyniec**



**Milena Kulis i Żaneta Piórkowska  
w Samorządowym Przedszkolu w Myszyńcu**



**Paulina Lis w szpitalu w Ostrołęce Sebastian  
Szmigiel w Nadleśnictwie  
Myszyniec**